Процедура 2.49				Председателю
Логойского районного
						исполнительного комитета

						___________________________________
				                       (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)
						___________________________________
				      		паспорт серии _____№_______________
						выдан _____________________________
						___________________________________
						зарегистрирован(а) по адресу:
___________________________________
						___________________________________
						___________________________________
						телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат решения о назначении (отказе в назначении) семейного капитала по причине ____________________________________
                                                                           (утрата решения, приведение его в негодность)
________________________________________________________________

Перечень необходимых документов прилагается.

«____» __________ 20___г.		____________		_________________
						          (подпись)		                         (И.О.Фамилия)